
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 
 

01 серпня 2024 року № 375 
 
Про внесення змін до рішення шістдесят першої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 25 жовтня 2023 року № 532  
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 
в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), з метою створення єдиної системи управління відходами на 
території громади, збереження та подальшого використання за призначенням 
майна, яке знаходиться у власності Пирятинської міської територіальної громади, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до додатку 1 рішення шістдесят першої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 25 жовтня 2023 № 532 „Про внесення змін 
до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 27 вересня 2023 року № 451“, виклавши його в новій редакції, що 
додається. 

2.  Внести зміни до складу комісії з приймання-передачі майна, виклавши 
додаток 2 рішення шістдесят першої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25 жовтня 2023 № 532 „Про внесення змін до рішення п’ятдесят 
дев’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 27 вересня 2023 
року № 451“ в новій редакції, що додається. 

 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
  



Додаток 1 
рішення сімдесят сьомої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 

 01 серпня 2024 року № 375 
ПЕРЕЛІК 

основних засобів, що передаються 
Інвентар- 
ний номер 

 
Повне найменування об'єкта 

Кіль 
кість 

Первісна 
(балансова) 

вартість 
1 2 3 4 

10530270 Спец.вантажний сміттєвоз-С, марки МАЗ, моделі 
4571Р2 , держ.ном.ВІ4368СЕ 

1 1 080 000,00 

10501237 Автомобіль МАЗ-53 сміттєвоз із з.н. 18,5 (2017 р.) 
шасі №YЗМ534025L0000440 (Зел.МАЗ т.№10ВТ8455) 

1 3 720 000,00 

10500866 Сміттєвоз бок.зав. "ВЛІВ МЕДІУМ Б 18-20Z",держ. 
ном.ВІ8739ВХ, Новомартиновичі шасі №УЗМБ340С2Н0000177 

1 3 069 000,00 

10530254 Сміттєвоз бок.зав. "ВЛІВ МЕДІУМ Б 18-18Z 533702", 
держ.ном.ВІ8739ВХ 

1 505 500,00 

10300981 с. Н.Мартиновичі Контейнер мет. для ТПВ 0,75 куб.м. 1 4 166,00 
10300979 с.Б. Рудка Майданчик для ТПВ 1 47 250,00 

10300985 с.Б.Рудка Контейнер мет. для ТПВ 0,75 куб.м. 1 4 166,00 

 с.Вікторія Контейнер мет.для ТПВ 0,75 куб.м. 1 4166,00 
10300980 с.Вечірки Майданчик для ТПВ 1 10 500,00 

10300983 с.Грабарівка Контейнер мет. для ТПВ 0,75 куб.м. 1 4 166,00 

10300984 с.Гурбинці Контейнер мет. для ТПВ 0,75 куб.м. 1 4 166,00 

10300982 с.Давидівка Контейнер мет. для ТПВ 0,75 куб.м. 1 4 166,00 

10400919 с.Б.Рудка Контейнери для збору ТПВ 1,1 м3 (17 шт.) 17 119 663,00 
10400920 с.Вечірки Контейнери для збору ТПВ 1,1 м3 (3 шт.) 3 21 117,00 

10400897 с.Крячківка Контейнери для збору ТПВ 1,1 м3 .-5 шт 5 35 195,00 

10400918 с.Мар"їнське Контейнери для збору ТПВ 1,1 м3 (1 шт.) 1 7 039,00 

1122 Контейнер на 120 л пластиковий 2780 2253143,80 

10310277 Контейнерний майданчик ( 3 конт.)  вул.Соборна,14 1 15100,00 

10310276 Контейнерний майданчик(2 конт.) вул. Соборна, 14 1 11 185,00 

10310294 Контейнерний майданчик 2х6  с.Олександрівка 1 11200,00 

10310292 Контейнерний майданчик  2х6 с.Олександрівка 1 11200,00 

10310293 Контейнерний майданчик 2х6  с.Олександрівка 1 11200,00 

10310295 Контейнерний майданчик  3х8  с.Олександрівка 1 13800,00 

10310279 Контейнерний майданчик ( 3 конт.)   вул.Полтавська,6 1 15100,00 

10310278 Контейнерний майданчик ( 3 конт.)   вул.Полтавська,6 1 15100,00 

10310271 Контейнерний майданчик ( 3 конт.)   с.Вікторія 1 15100,00 

10301432-
10301434 

Контейнерні майд. для ТПВ 0,75куб.м  с.Б.Рудка 3 12498,00 

10301430-
10301431 

Контейнерні майд. для ТПВ 0,75куб.м с.Н.Мартиновичі 2 8332,00 

10301427-
10301429 

Контейнерні майд. для ТПВ 0,75 куб.м  с.Вікторія 3 12498,00 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 2 
рішення сімдесят сьомої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 

 01 серпня 2024 року № 375 
  

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
Бровар 
Геннадій Дмитрович 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії 
 

Члени комісії: 
 

Бих 
Валентина Іванівна 

- 
 
 

головний бухгалтер КП „Екосервіс - 2022“ 
 

Кеда 
Анатолій Михайлович 

- 
 
 

т. в.о. директора КП „Каштан“  
 

Нестреляй 
Людмила Анатоліївна 
 

- бухгалтер КП „Каштан“  
 

Котенко 
Олександр Анатолійович 
 

- директор КП „Екосервіс - 2022“  
 
 

Тристан 
Олег Валерійович 

- голова постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, підприємництва та 
комунальної власності (за згодою) 
 

Хоменко 
Олексій Віталійович 

- голова постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, житлово-
комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг. 

 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


